כיוון שלא הוצגו חלופות בדיון, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

לסנגור תהיה מסורה הזכות להגיש בקשה לעיון חוזר כדי לשחרר את המשיב בכל עת כאשר יעמוד בכל תנאי החלופה המינימליים אשר הוצגו.

מנתב את התיק לדיון בפני כב' השופטת גילת שלו, בבית משפט השלום באשדוד, לקביעה על פי יומנה.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ד, 11/06/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט